2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia buổi cấp phát tiền cho các đối tượng được nhận quà theo
Nghị quyết 418/NQ-CP, ngày 28/12/2025 của Chính phủ

Căn cứ Nghị quyết số 418/NQ-CP, ngày 28/12/2025 của Chính phủ về việc tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 cho người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã hội, hưu trí xã hội và đối tượng yếu thế khác;

Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-UBND, ngày 30/12/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí tặng quà của Đảng, Nhà nước nhân dịp chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông kính mời các đồng chí tham dự buổi cấp phát tiền cho các đối tượng được nhận quà theo Nghị quyết 418/NQ-CP, ngày 28/12/2025 của Chính phủ, cụ thể như sau:
1. Thành phần tham tham dự

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời  đại diện Thường trực HĐND xã;

- Mời đại điện Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;
- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;

- Công chức Phòng Văn hóa – Xã hội phụ trách lĩnh vực;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã dự và đưa tin;
- Các đối tượng được nhận quà theo Nghị quyết số 418/NQ-CP (có danh sách kèm theo).
- Thôn trưởng các thôn.
2. Thời gian và địa điểm
a) Thời gian: Vào lúc 08h30’, ngày 31/12/2025 (thứ Tư).
b) Địa điểm: Trụ sở Công an xã.
3. Nội dung: Cấp phát tiền cho các đối tượng được nhận quà theo Nghị quyết 418/NQ-CP, ngày 28/12/2025 của Chính phủ.
4. Công tác chuẩn bị
-  Giao Công an xã các điều kiện cơ sở vật chất cần thiết để phục vụ buổi làm việc.

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội xã chủ trì, chuẩn bị danh sách cấp phát và kinh phí thực hiện chi trả đảm bảo đúng quy định.
Ủy ban nhân dân xã kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến tham dự đúng thời gian, thành phần và địa điểm theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiêu Viết Trinh

2